
   

           

„Службени лист општине Краљево" — излази
један пут месечво и по потреби — Огласи по

тарифи

 

ГОДИНА ХХГ БРОЈ 10
21. октобар 1988. године

СЛУНБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ КРАЉЕВО

 

Годишња претплата 30.000 н.
цинара, Редакција Службеног

листа, Телефон: 31422

 

231.

На основу члана 205. Статута Општине Краље-
во ("Службени лист општине Краљево«, број 12/83)
и члана 12. став 3. Закона о привременим мерама
за друштвену заштиту самоуправних права и дру-
штвене својине (»Службени гласник СРС«, број
41/84, и

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КРАЉЕВО на сед-
ници Већа удруженог рада и Друштвено-полити-
чког већа, у делокругу равноправног одлучивања,
одржаној 06. септембра 1988. године, донсла је

о дл УК У

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О
ПРЕДУЗИМАЊУ ПРИВРЕМЕНИХ МЕРА ДРУШ-
ТВЕНЕ ЗАШТИТЕ САМОУПРАВНИХ ПРАВА И
ДРУШТВЕНЕ СВОЈИНЕ ПРЕМА РАДНОЈ ОРГА-
НИЗАЦИЈИ МЕДИЦИНСКОГ ЦЕНТРА »ДР. ЉУ-
БИНКО БОРБЕВИЋ« У КРАЉЕВУ

Т

У Одлуци о предузимању привремених мера
друштвене заштите самоуправних права и дру-
штвене својине према Радној организацији Меди-
цинског центра »Др Љубинко Борђевић« у Кра.
Певу („Службени лист општине Краљево«, број
15/87, 1/88), у тачки Ш став 1. под »б« мења се и
гласи:

»Разрешава се Марковић Зорица дужности
привременог члана колегијално-пословодног орга-
на за економска питања по сопственом захтеву.

Именује се за привременог члана колегијал-
но-пословодног органа за економска питања ПЕР-
СИДА РАЈИЋ“.

У тачки П став 4. мења се и гласи: »Привре-
мени члан КПО за економска питања ће функ-
цију вршити са пуним радним временом и са од-
товарајућом макнадом према  Самоуправном оп-
штем акту РО Медицински центар »Др Љубинко
Борђевић«.

п

Ову Одлуку објавити у »Службеном листу ог
штине Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КРАЉЕВО.
Т Број: 01—16/88
06. септембра 1988. године.

ПЕРДСЕДНИК
Скупштине општине Краљево,
Бранислав Миленковић, с. Р.

ПРЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИК
Већа удруженог рада, Друштвено-политичкогвећа,
Мионић Десимир, с. р. Јовићевић Живојин,с.р.

232.

На основу члана 201. Статута општине Краље-
во (»Службени лист општине Краљево«, број 12/83)
и члана 1За) Закона о изменама и допунама За-
кона о слектропривреди ("Службени гласник СРС«,
број 13/86),

Скупштина општине Краљево на седници Већа
удруженог рада, у делокругу самосталног одлучи“
вања, дана 23. септембра 1988. године, донела је

РЕШЕЊЕ

1. РАЗРЕШАВА СЕ

ВУЧКОВИЋ МИЛОМИР, директор Предионице
»10. јун« Текстилни комбинат Рашка« у Новом Па-
зару, дужности члана Радничког савета РО »Елек-
тросрбија«.

П. У Раднички савет РО »Електросрбија« Кра-
љево ДЕЛЕГИРА СЕ

ХАЏИЕФИЗОВИЋ ЕКРЕМ, шеф електрослуж-
бе ООУР-а Предионца »10. јун« Текстилног ком-
бината Рашка у Новом Пазару.

П1. Ово решење објавити у »Службеном листу
општине Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КРАЉЕВО
1—Број 02—78/88
23. септембра 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине Краљево,
Миленковић Бранислав,с. р.

ПРЕДСЕДНИК
Већа удруженог рада,
Мионић Десимир, ср.

233.

Скупштина општине Краљево, на самосталној
седници Већа удруженог рада, а на основу члана
201. Статута општине Краљево (»Службени лист
општине Краљево«, број 12/83) и члана 3. Послов-
ника о раду Координационог одбора ОК ССРН,д:
на 23. септембра 1988. године, донела је ;

РЕШЕЊЕ

1. У Координациони одбор ОК ССРН Краљево
делсгирају се представници Скупштине општине
Краљево:

— За чланове:

1. БРАНИСЛАВ МИЛЕНКОВИЋ, председник
Скупштине општине Краљево.

2. ДУШАН КОСТИ, делетат Већа удруженог
Рада Скупштине општине Краљево.

— За заменика;
1. МИЛОСАВ ПАНОВИЋ, председник Већа ме-

сних заједница Скупштине општине Краљево.
1. Ово решење објавити у »Службеном листу

општине Краљевов,

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КРАЉЕВО
1 Број 02—77/11
23. септембра 1988. године



Страна 220 — Број 10

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине Краљево,
Бранислав Миленковић,с.р

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 21. октобар 1988. године

1. Танкосић Рајица добио је 6 гласова.

У овој изборној једишаци ирема резултатима
гласања, а у складу са чланом 43 став Закона

ПРЕДСЕДНИК о избору и опозиву лелегата у скупштине општи:
Већа улруженогР: на, Општинска изборна комисија утврдила је да
Десимир Мнонићс ааинишнииииннанцијје „добно потребну већину и изабран за делегата

234.

На основу члана 201. Статута општине Краље-
во („УСлужбенни лист општине _Краљево«, број
12/83) и члана 149. Закона о основном образова-
њу и васпитању (»Службени гласник СРС«, број
23/86. и 39/86),

Скупштина општине Краљево на седници Ве-
ћа удруженог рада, у делокругу самосталног од-
лучивања, дана 23. септембра 1968. године, донела
је

  

РЕШЕЊЕ

!, ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Збора рад-
пика ОШЕ »Иво Лола Рибар« од 29. јуна 1988. годи-
ис, којом је за лирсктора наведене основне школе
изебрана Пантовић Милена наставник — олиго-
френопедагог из Краљева.

2. Ово решсте објавити у »Службеном листу
општине Краљево“,

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КРАЉЕВО
1—Број 112—36/88.
23. септембра 1988. тодине

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине Краљево,
Миленковић Бранислав,с. р.

ПРЕДСЕДНИК
Већа удруженог рада,
Мионић Десимир,с. р.

ЗАПИСНИК

0 РАЛУ СЕДНИЦЕ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КО-
МИСИЈЕ НА УТВРБИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ГЛАСА-
ЊА ЗА ДОПУНСКИ ИЗБОР ДЕЛЕГАТА У ВЕЋЕ
УДРУЖЕНОГ РАДА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
КРАЉЕВО

1. Седница Општинске Пе комисије поче-
ла је рад у 13 часова, на дан 18 јули 1988. год. У
Краљеву.

2. Седници Општинске изборне комисије при-
суствје председник Милетић Љубинко, секретар
Костић Петар и чланови Остојић Милан, Срето-
вић Милета и Тењовић Милица.

3. За допунски избор једног делегата у Веће
удруженог рада Скупштине општине, Општинска
изборна комисија потврдила је једну кандидатску
листу са једним кандидатом.

4. Затим је утврђено да су од делегације која
је вршила допунски избор делегата примљени сви
изборни акти прописани у члану 40 став 5 Закона
о избору и опозиву делегата у скупштине општи-
на.

 

235.

5. На основу изборних аката које је примила
Општинска изборна комисија утврдила је лтат
гласања за делегата у Веће улруженог рада Скуп-
штине општине и делегацији која је вршила до-
пунски избор, и то:

Изборна јединица број 22

НАЗИВ ДЕ- Бр.рад. бр.чл. гла- нева-
ЛЕГАЦИЈЕ људи које дел. сало жећи

представља тл.

1. _РО»СловО« Краљево 30 8 6 —
Кандидат за делегата у овој делегацији добио је:

Ред. број

у Веће удруженог рада Скупштине општине;

1. Танкосић Рајица — »Мачак«

Са овим је општинска изборна комисија за-
вршила рад.

Рад комисије завршен је у 1330 часова.

Секретар комисије Председник комисије
П. Костић,с. р. Љ. Милетић,с. р.

ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ:

1. М. Остојић,с. р.
2. М. Сретовић,с. р.
3. М. Тењовић,с. р.

АКТИ ИЗВРШНОГ САВЕТА СО КРАЉЕВО

236.

Извршни савет Скупштине општине Краљево,
на седници од 26. августа 1988. годене, на основу пла-
на 6. Одлуке о Извршном савету Краљево,
(Сл. лист општине Краљево, број 10/79,3/82), члана 19.
Закона о систему друштвене контроле цена (Сл.
лист СФРЈ,бр. 64/84), члана 7, став 2 Закона о 5
штвеној контроли цена (Сл. гласник СРС,бр. 102 ).
и члана 6 Одлуке о друштвеној контроли цена (Сл.
лист општине Краљево, бр. 3/89), донео је:

РЕШЕЊЕ

0 ОДРЕБИВАЊУ НАЈВИШЕГ НИВОА ЦЕНА
ПРЕВОЗА ПУТНИКА У ГРАДСКОМ И

ПРИГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ

1. Цене превоза путника у градском и приград-
ском саобраћају које су постојале по прописима
ло дана ступања на снагу овог Решења могу се
повећати просечно до:

— гралски 45719
— приградски 46,159/

П. ООУР »Путнички саобраћај« Краљево дуж-
ма је да пре почетка примене цена из овог Реше-
ња тарифу превоза достави Међуопштинском за-
воду за цене Краљево, ради евиденције.

ТИ. Ово Решење остаје на снази док се не от
клоне поремећаји уодносима на тржишту и кре-
тању цена ради чијег је отклањања и донешено
с тим што ће се најдоцније до истека рока од шест
месеци од дана ступања на снагу овог Решења
преиспитати да ли постоје услови за њетово задр-
жавање на снази.

ог данаТУ. Ово Решење ступа на снагу нај
'лжбеномод дана доношења, а објавиће се у

листу Општине Краљево.

ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
КРАЉЕВО

Број: 06—116/88—УПТ
дана 26. 08. 1988, год.

ПРЕДСЕДНИК
ИЗВРШНОГ САВЕТА,

Раковић Андрије, дипл. ецц.. с. р.



    

|

|

||

 

ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
КРАЉЕВО,на седнициод 8. 09. 1988. године, на ос-
нову члана 6. Одлулке о Извршном РАСК општи-
не Краљево (»Службени лист општине Краљево«,

_ број 10/79 и 3/82), члана 19. Закона о систему
| друштвене контроле цена (»Службени лист СФРЈ«,
број 28/87), члана 7. став 2. Закона о друштвеној
контроли цена (»Службени гласник СРС«, број
28/87) и члана 6. Одлуке о друштвеној контроли
цена „Службени лист општине Краљево«, број
3/85), донео је

РЕШЕЊЕ

(0 ОДРЕБИВАЊУ НАЈВИШЕГ НИВОА ЦЕНА
ГРЕЈАЊА.

1. Цене услуга грејања које су образоване по
прописима до дана ступања на снагу овог решења
могу се повећати:

за 276— за стамбени простор
за 27%/6.— пословни простор

П. Радна организација је дужна да пре поче-
тка примене цене из овог Решења достави ицснов-

нике Међуопштинском заводу за цене Краљево,
ради евидентирања.

ШИ. Ово Решење ступана сату наредног да-
на од дана доношења а објавиће се у јужбеном
листу општине Краљево«.

ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
КРАЉЕВО

БРОЈ: 06—128/88—УПТ
ДАНА:8. 09. 1988.

ПРЕДСЕДНИК
ИЗВРШНОГ САВЕТА

Раковић Андрија, дипл. ецц., с. р.

238.

Извршни савет Скупштине општине Краљево,
на 102'ој седници од 8. 09. 1988. године, на основу
члана 6. Одлуке о Извршном савету Скупштине
општине Краљево (»Службени лист општине Кра-
љево«, број 10/79 и 39 члана 207. и 226. Закона
о државној управи („Службени гласник СРС«, број
9/80, 18/80, 7/82, 46/84, 6/85, 44/86 и 4
41/87), донео је

РЕШЕЊЕ

0 ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА РЕШЕЊА О НАК-
НАДАМА ЗА ПУТНЕ ТРОШКОВЕ КОЈИ СЕ ОП-
ШТИНСКИМ ОРГАНИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
ПРИЗНАЈУ У МАТЕРИЈАЛНЕ ТРОШКОВЕ

Т. У Решењу о накнада за путне и друге тро-
шкове који се општинским органима и организа-
цијама признају у материјалне трошкове (»Служ-
бени лист општине Краљево«, рој 7/85, 11/85, 1/86,
13/86, 1/87, 6/87, 9/87, 10/87, 12/87 и 2/88), у тачки 11,
под редним бројем 4. у ставу 1. износ од »10.000«
замењује се износом од »18.000« динара, а под ис-
тим редним бројем у ставу 3. износ од »4.300« за-
мењује се износом од »7.7 динара.

#11. Ово решење ступа на снагу наредног дана
од дана доношења, а примењиваће се од 12. сеп-
тембра 1988. године.

ПП. Решење објавити у »Службеном листу оп-
штине Краљево«.

СЛУЖБЕНИ Лист Број 10 Страна 221
ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТ
КРАЉЕВО | НЕЕ
БРОЈ: 06—128, У
дана 8. 09. 1988. године.

ПРЕДСЕДНИК
ИЗВРШНОГ САВЕТА

Раковић Андрија, дипл, ецц,,с. р.

239.

ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
КРАЉЕВО,на седници од 15. 09. 1988. године, на ос-
мову члана 6. Одлуке о Извршном савету општи-
не Краљево оца лист општине Краљево«,
број 10/79 и 3/82), члална 19. Закона о системудруштвене контроле цена (»Службени лист СФРЈе,
број 28/87), члана 7. став 2. Закона о друштвеној
контроли цена

_

(»Службени гласник СРС«,
28/87) и члана 6. Одлуке о друштвеној Бле
цена _(»Службени лист општине Краљево«, број
3/85), донео је

РЕШЕЊЕ

О ОДРЕБИВАЊУ НАЈВИШЕГ НИВОА ЦЕНА
ИЗНОШЕЊА И ДЕПОНОВАЊА СМЕБА

. | Цене услуга изношења и депоновања смећа
које су образоване по прописима до дана ступа-
ња на снагу овог решења могу се повећати;

— за домаћинства 250,
— за привреду и имаоце радњи

у својини грађана 2096.

П. Радне организације и основне организацијеудруженог рада су дужне да пре почетка приме-
не цене из овог Решења доставе ценовникеМеђу.
општинском заводу за цене Краљево, ради евиден-
тирања.

11. Ово Решење ступа на снагу наредног дана
од дана доношења а објавиће се у ено
листу општине Краљево«.

ИЗВРШНИСАВЕТ СК!КРАЉЕВО, УПШТИНЕ ОПШТИНЕ

БРОЈ: 06—130/88—У11
ДАНА;15. 09. 1988.

ЗА_ПРЕДСЕДНИКа
ИЗВРШНОГ САВЕТА,

2 Андрија Раковић,с.р.

ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
КРАЉЕВО, на својој 105-0] седници од 29. септем-
бра 1988. године, на основу члана 6. Одлуке о Из
вршном савсту Скупштине општине Краљево (»Слу
жбени лист општине Краљево«, бр. 10/79. и 3/82),
члана 19. а о систему друштвене контроле
цена паа лист СФРЈ«, бр. 28/87), члана 7.
став 2. Закона о СЛА контроли цена (»Слу
жбени гласник СРС«, бр. 28/87) и члана 6. Одлу-
ке о друштвеној контроли цена (»Службени лист
општине Краљево«, бр. 3/85), донео је:

РЕШЕЊЕ

О ОДРЕБИВАЊУ НАЈВИШЕГ НИВОА
ЦЕНА ГРЕЈАЊА

Т. Цене услуга грејања које су образоване по
прописима до дана ступања на снагу овог решења
могу се повећати:

— за стамбени простор — — — — за ИО
— за пословни простор — — — — за 1,85



Страна 222 — Број 10

П. Радна организација је дужна да пре поче-
тка примене цене из овог Решења достави ценов-
нике Међуопштинском заводу за цене Краљево,
ради евидентирања.

11. Ово решење ступа на снагу |. октобра
1988. године а објавиће се у »Службеном листу
општине Краљево«.

ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
КРАЉЕВО
Број: 06-138/38-УПТ ДАНА 29. 09. 1988. ГОДИНЕ

ПРЕДСЕДНИК
ИЗВРШНОГ САВЕТА
Андрија Раковић,с. р.

241.

ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
КРАЉЕВО, на својој 1050] седници од 29. септем
бра 1988. године, на основу члана 6. Одлуке о Из
вршном савету Скупштине општине Краљево (»Слу
жбени лист општине Краљево«, бр. 10/79 м 3/82),
члана 19. Закона о систему друштвене контроле
цена (»Службени лист СФРЈ«, бр. 28/87), члана 7.
став 2. Закона о друштвеној контроли цена (»Слу
жбени гласиник СРС«, број 28/87) и члана 6. Од-
луке о друштвеној контроли цена ("Службени
лист општине Краљсво«, број 3/85), донео је

 

РЕШЕЊЕ

0 ОДРЕБИВАЊУ НАЈВИШЕГ НИВОА ЦЕНА
ВОДЕ И УСЛУГА КАНАЛИЗАЦИЈЕ

Т Цена воде и услуга канализације образо-
ване по прописима до дана ступања на снагу овог
Решења могу се повећати и то:

— за домаћинства — — — — — — за 17,30»

— за привреду и остале
кориснике — — —– — = — за 17,30»

— за услуге канализације 154 од цене воде.

П. Радне и основне организације  удруженог.
рада дужне су да пре почетка лене цена из
овог Решења доставе ценовник Међуопштинском
заводу за цене Краљево, ради евидентирања.

ТП. Ово Решење ступа на снагу 1. октобра
1988. године, а објавиће се у »Службеном |
општине Краљево«.

ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
КРАЉЕВО.
БРОЈ: 38-1363/88-УТП ДАНА 29. 09. 1988. ГОД.

ПР] КЕ
ИЗВРШНОГ САВЕТА
Андрија Раковић,с. р.

242.

АКТИ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊА

На основу члана 12. Одлуке о начину ускла-
Њивања личних доходака и других личних прима-
ња функционера које бира Скупштина општине
Краљево (»Службени лист општине Краљево«, број
10/87), члана 28. Друштвеног договора о заједни-
чким основама и мерилима за утврђивање личних
доходака, накнада личних доходака и других при-
мања функционера у Скупштини и пр јо-ПО-
литичким организацијама на нивоу Краљево
и општина удружених у МРЗ Краљево и тачке 62.
Друштвеног договора о основама за самоуправно
уређивање односа у с ју и расподели дохот-
ка (»Службени гласник СРС«, број 29/85),

СЛУЖБЕНИ лист 21. октобар 1988. године

Комисија за избор и именовања Скупштине оп-
штине Краљево на седници одржаној 15. августа
1988. године, донсла је

Одлуку

0 допУНИ ОДЛУКЕ О НАЧИНУ УСКЛАБИВА-
ЊА ЛИЧНИХ ДОХОДАКА И ДРУГИХ ЛИЧНИХ
ПРИМАЊА ФУНКЦИОНЕРА КОЈЕ БИРА СКУП-
ШТИНА ОПШТИНЕ КРАЉЕВО

Члан1.

У Одлуци О начину усклађивања личних дохо-
дака и других личних примања функционеракоје
бира Скупштина општине Краљево („Службени
лист општине Краљево«, број 10/87), после члана
4. додаје се нова алинеја која гласи:

»Највиши чист лични доходак функционера
несме бити већи од просечног чистог личног до-
хотка у привреди општине Краљево према објав-
љепим подацима СДК увећан за четири пута«.

Члан2.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од да-
на објављивања у »Службеном листу општине Кра-
љево«, примењиваће се од !, јануара 1988. го-
динс.

КОМИСИЈА ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊА
Број 120—72/88—1
ТВта 1988. године

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ,
Живојин Јовићевић, с. Р.

 

243.

На основу члана 4. ст. 2. Одлуке о начину ус-
хлађивања личних доходака и других личних при-
мања фечкционера које бира тине општи-
не Краљево коју је под бројем 120—45/87 донела
Комисија за избор и именовања Скупштине општи-
не Краљево 3. јула 1987. године,

мисија за избор и именовања
општине Краљево на седници одржаној
ста 1988. године, донела је

 

Скупштине
5. авгу-

ОДЛУКУ

0 УТВРБИВАЊУ ВРЕДНОСТИ БОДА ЗА ОБРА-
ЧУН ЛИЧНИХ ДОХОДАКА ФУНКЦИОНЕРА КО-
ЈЕ БИРА СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КРАЉЕВО

н Члан 1.

Утврђује се вредност бода за обрачун личних
доходака функционера које бира Скупштина оп-
штине Краљево у висини до 210,90 динара, а у за-
висности од материјалних и законских могућности.

Члан 2.

(0 извршавању ове Одлуке стараће се рачуно-
водство буџета општине Краљево.

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од да-
на објављивања у »Службсном листу општине Кра-
љево«, а примењиваће се од 1. јануара 1988. го-
дине.

КОМИСИЈА ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊА
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КРАЉЕВО,

Број 120—65 од 15. августа 1988. године.

СЕКРЕТАР КОМИСИЈЕ,
Родољуб Крчаковић,с. р.



   

  

"21. октобар 1988. године.АРАРАИ

244.

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА

Скупштина општине Врњачка Бања па зајел-
ничкој седници сли: Поаод 23. 09. 1988. године,

атртању Преллога за измену и лопуну Ре:
ције о политици остваривања. друштвеног пла-

на Општине Врњачка Бања ол 1986—1990. г. у 1988.
тодини, а на основу чл. 314. Статута Општине Вр-

| њачка Бања Сл. лист општине Краљево«, бр.
11/84), донела је

 

  

одлуРкћУ

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕЗОЛУЦИЈЕ О ПОЛИ-
ТИПИ ОСТВАРИВАЊА ДРУШТВЕНОГ ПЛАНА
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА ОД 1986—1990. г. У
1928. ГОДИНИ

Члан 1.

У Одељку П. (материјално-билансни оквири
развоја) тачка 4. (Политика пореза и доприноса)
Резолуције о политици остваривања штвеног
плана Општине Врњачка Бања од 1986—1990. г. у

| 1988. години (»Сл. лист општине  Краљево«, бр.
18/87) после задње алинеје додаје се нова алине-
ја која гласи:
— »изузетно од претходних ставова из ове

тачке ослобађају се плаћања општинских пореза
из личних доходака организације и заједнице из
области 12. до 14. Одлуке о јединственој Пи
кацији делатности (»Сл, лист СФРЈ«, бр. 34/86),
под условом да чист доходак по раднику кориго-
ван коефицијентом сложености, одговорности и
услова рада заостаје за просечним чистим личним
лохотком по раднику коригованим коефицијен-
том сложености, одговорности и услова рада у
привреди Општине у 1987. години и у једном од
периодичних обрачуна за 1988. годину«.

Члан2.

 

Одлука ша на снагу даном доношења а об-
јавиће се у „Службеном листу Општише Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 30—15/88—01 од 22. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Стелимир Јанковић, с.р.

245.

Скупштина општине Врњачка Бања на зајед-
ничкој седници свих већа од 23. 09. 1988. године,
а на основу чл. 15. и 28. Закона о финансирању
општих друштвених потреба (»Сл. гласник СРС«,
бр. 54/87, 11/78 им 18/83) и члана 314. Статута Оп-
штине Врњачка Бања (»Сл. лист општине Краље-
во«, број 11/84), донела је

одлуку

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ
ВРЊАЧКА БАЊА ЗА 1988. ГОДИНУ

Члан1.

У Одлуци о буџету Општине Врњачка Бања,
за 1988. годину, (»Сл, лист општине Краљево«, бр.
18/87, 4/88 и 6/88), после чл. 12. додаје се нови
члан који гласи:

»Члан Т2а.

Средства која припадају РО Културни центар
на основу финансирања Програма, као и обележа-
вања манифестације 120 година организованог ле-
чења по туризма у Врњачкој Бањи, преносе се овој

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ Број 10 — храна

организацији преко СИЗ културе, за наведене на-
мене«.

 

Члан 2;

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од
дана доношења, примењиваће се од 1. 01. 1988. го-
дине и објавиће се у »Службсном листу Општине
Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 400—115/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

5: Станимир Јанковић,с.р.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ша у равноправном делокругу од 23. 09. 1988. годи-
не, на основучл. 2. Закона о финансирању општих
друштвених потреба _(»Сл. гласник СРС«, 54/77,
11/78 и 18/83), чл. 4. Закона о порезима грађана
(»Сл. гласник СРС«, број 19/86 и 50/86), чл. 1. и 2.
Посебног договора о утврђивању висине стопе

кшица и ослобађања од плаћања пореза, такса
и доприноса на подручју Међуопштинске Регио-
налпе заједнице К] о за 1988. годину и чл. 31.
Статута Општине Врњачка Бања (»Сл. лист општи-
не Краљево«, бр. 1!/84), донела је

одлуку

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОПШТИН-
СКИМ ПОРЕЗИМА ГРАБАНА

Члан1.

 

У члану 4. Одлуке о општинским

—

порезима
грађана (»Сл. лист општине Краљево«, бр. 18/87,
4/88 и 9/88), после задњег става додају се нови
ставови који гласе: 5

»Изузетно за 1988. годину из личног дохотка
радника из става 1. ове Одлуке не плаћају се сле-
деће организације изаједнице:

1. РО »Потекс«,
2. РО »Витојевац«,
3. РО за пољопривредну производњу »Врњци«,
4. Земљорадничка задруга »Једанство«,5. РО »Шумадија“,
6. Берберско-фризерска задруга »7. Јули«,
7. Организације и заједнице из области 12—14,

Одлуке о јединственој класификацији делатности
(Сл. лист СФРЈ«, бр. 34/86). Х

Организације и заједнице из тачке 7. претход-
ног става ослобађају се плаћања општинског по-
реза из личног дохотка под условом да чист ли-
чин доходак по раднику коригован коефицијен-
том сложености, одговорности ми услова рада за-
остаје за просечним чистим личним дохотком по
раднику коригованим косфицијентом сложености,
одговорности и услова рада у привреди Општине
У 1987. години и у једном од периодичних обра-
зуназа 1988. годину“.

 

Члан2.

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од
дана доношења, примењиваће се од 1. 01. 1988. го-
дине и објавиће се у »Службеном листу Општине
Краљево“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 43—35/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Станимир Јанковић, с.р.



Страна. 224 — Број 10 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 21. октобар 1988. године

247.

Скупштина општине Врњачка Бања на зајед-
ничкој седници свих Већа од 23. 09. 1988. године,
по разматрању Предлога Одлуке о измени и допу-
ни Одлуке о организацији општинских органа уп
раве, на Зиону чл. 46. Закона о државној
РБСт. гласник СРСе, бр. 9/80 и 18/40) и. чл. 97, За.
кона о основама система државне управе, савез-
ном извршном већу и савезним органима управе
(»Сл. лист СФРЈ«, бр. 23/78) и чл. 314. Статута Оп-
штине Врњачка Бања (Сл. лист Општине Краље-
во«, бр. 11/84), донела је

одлуку

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОРГАНИЗА-
ЦИЈИ ОПШТИНСКИХ ОРГАНА УПРАВЕ

Члан 1.

У Одлуци о организацији општинских органа
управе (»Сл. лист општине Краљево«, бр. 9/88),
члан 12. после става |. лодаје се нови став 2. који
гласи:

»Секретара Секретаријата за управне и друге
послове именује Скупштина општине без конкур-
са у складу са законом, а неопходно је да испу-
њава следеће услове стручности: да поседује ви-
соку стручну спрему, правног, економског смера
и 3 године радног искуства«.
6 нон 2, 3, 4, 5. и 6. постају ставови 3, 4, 5,
.и7.

Члан2.

У чл. 22. ове Одлуке уместо речи »90. дана«
треба да стоје речи »120 дана«.

Члан 3.

Одлука ступа на снагу осмог дана по објављи-
вању у »Службеном листу општине Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 020—48/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

пи Станимир Јанковић,с.р.

Скупшина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа меснихи
ца у равноправном лелокругу од 23. 09. 1988. го-
дине, на основу чл. !. став 5. на о опорезивању
производа и услуга у промету (»Сл. лист СФРЈ«,
бр. 25/88 — пречишћен текст), члана 2. Закона о
финансирању општих друштвених потреба (»Сл.
а 55 та бр.  55/7 => 18/83),
члана 1. и 25. Посебног договора о утврђивању ви-
сина стопа, олакшица и ослобађања од плаћања
општинских пореза, такса и доприноса на подру-
чју МРЗ Краљево за 1988. годину и члана 31. Ста-
тута Општине Врњачака Бања (»Сл. лист општине
Краљево«, бр. 11/84), донела је

ОДЛУКУ

0 ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ПОСЕБНОМ ОПШТИН-
СКОМ ПОРЕЗУ НА НАКНАДЕ ЗА УСЛУГЕ

Члан 1.

У тачки 1. напомене уз Тарифни број 2. Тари-
фе Посебног општинског на накнаде за ус-
луге, додаје се алинеја 4. која гласи: 3

>— пословних зграда и пословних просторија
Пе издаје у ЗеЊО. »Бели Извор« из Врњачке
ање«.

Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу даном усвајања,
примењује се од 1. 01. 1988. године и објавиће се
у »Службеном листу општине Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 43—36/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИВЕЋА:
Скупштине општине Василије Терзић, с. р.
Станимир Јанковић, с. р. Жарко Бурђевић,с. р.

249.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 23. 09. 1988. годи-
не, а на основу чл. 2. Закона о финансирању оп-
штих друштвених потреба (»Сл, гласник СРС«, бр.
54/77—18/83), члана 5. Закона о административним
таксама (»Сл. гласник СРС«, бр. 23/77—12/88) и
члана 31. Статута Општине Врњачка Бања (»Сл.
лист општине Краљево“, бр. 11/84), донела је

одлуку

0 УКИДАЊУ ОДРЕДАБА ТАРИФНОГ БРОЈА 23.
И 24. ТАКСЕНЕ ТАРИФЕ ОДЛУКЕ О ОПШТИН-
СКИМ АДМИНИСТРАТИВНИМ ТАКСАМА ЗА
1988. ГОДИНУ

Члан 1.

Стављају се ван снаге Тарифни бројеви 23. и
24. одељку У. Катастарскс таксе, Таксенс тари-
фе Одлуке о општинским административним так-
сама за 1988. тодину (»Сл. лист Општине Краље-
во«, бр. 16/88)

Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од
дана доношења, примењиваће се од 26. 09. 1988.
године, а објавиће се у »Службеном листу Општи-
не Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 43—37/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИ ВЕБА:
Скупштине општине Вас: је Терзић,с. р.
Станимир Јанковић, с. р. Жарко Бурђевић,с. р.

250.

Скупштина општине Врњачка Бања на зајед-
ничкој седници свих већа од 23. 09. 1988. године,
по разматрању Предлога Одлуке о ХМ
за цене хлеба произведеног од брашна тип 850,
а на основу чл. 384. а Општине Врњачка
Бања (»Сл. лист општине Краљево«, бр. 11/84), до-
нела је

Одлуку

0 КОМПЕНЗАЦИЈИ ЗА ЦЕНЕ ХЛЕБА ПРОИЗВЕ-
ДЕНОГ ОД БРАШНА ТИП 850

Члан 1.

За све количине продатог хлеба у продавни-
цама на територији Општине Врњачка Бања кроз
малопродају, додељује се компензација ради по-
крића негативне разлике у цени ове врсте хлеба
износу од 297. динара по | кг. за период од 12.
. 1988. године до 10. 10. 1988. године.

Члан 2.

Средства за компензацију из ове Одлуке обез-
беђују се путем ослобађања плаћања пореза из



  
21. октобар 1988. године

личног дохотка радника РО »Шумадија«, као и
одговарајућих доприноса (лопринос за комуналну
делатност) у ефекту до висине потребног износа
компензације.

Уколико ефекти ослобађања од наведеног по-
реза и доприноса пе буду ловољни за потребну
висину компензације из ове Одлуке, нелостајући
износ средстава обезбелиће се из буџета.

Члан3.

За спровођење ове Одлуке стараће се Изврш-
ни савет Скупштине општине Врњачка Бања пре-

 

"ко Секретаријата за привреду и финансије и Тр-

 

шне инспекције, у складу са аКоц Извр-
тиног савета бр. 131—18/88 од 3. 09. 1988. године.

Члан 4.

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од
лана доношења и објавиће се у »Службеном листу
Општине Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 443—2/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Станимир Јанковић, с. р.

251. ,

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокр' од 23. 09. 1988. годи-
не, а на основу чл. 150 и 151. Закона о водама
(Сл, гласник СРС«, бр. 33/75, 53/75, 18/76, 14/77 и
14/86) и чл. 9, став 3. Одлуке о зонама и појасе-
вима самитарне заштите око изворишта и других
објеката водоснабдевања на територији Општине
Врњачка Бања (»Сл. општине Краљево«, бр. 6/88)
и чл. 31. Статута Општине Врњачка Бања Сл.
лист општине Краљево«, бр. 11/84), донсла је

о"д, лихок. У

0 ОБЛИКУ И НАЧИНУ ПОСТАВЉАЊА ТАБЛИ
УПОЗОРЕЊА ЗА ЗОНЕ ОГРАНИЧЕЊА ОКО ИЗ-
ВОРИШТА И ДРУГИХ ОБЈЕКАТА ВОДОСНАБДЕ-
БИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА

Члан1.

Табла упозорења за зоне ограничења око из
воришта и других убјеката водоснабдевања (у да-
љем тексту: табле 'упозорења) има облик круга
пречника 0,50 метара и израђује се од одговорају-
ћег метала (лим). У

Члан2

Основна боја табле упозорења је светлопла-
ва оивичена кругом црвене боје у виду саобра-
ћајног знака изричитих наредби. Ширина црвене
траке око светлоплавог поља треба да износи нај-
мање 5 см.

На средини табле, у светлоплавом пољу стоји
натпис ћириличним штампаним словима црне боје
»зопа ограничења«,

Члан 3.

Скица табле упозорења одштампана је уз ову
Одлуку и чини њенсаставни део.

Члан 4.

Табле упозорења постављају се местимично на
међама зона ограничења и то на раздаљини изме-
Ђусваке табле од 100—200 м. у зависности од кон-

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ Број 10 — Страна 225

кретне ситуације на лицу места.
За постављање табли упозорења може се ко-

ристити дрвеће а могу се постављати и стубови
У зависности од могућности на лицу места.

Табле упозорења постављају се на висини од
2 метра од тла.

Члан
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од об-

јављивања у »Службеном листу Општине Краље-
во«,

 

  

  
С ШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 325—83/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИВЕБА;
Скупштине општине Василије Терзић, с. р.
Станимир Јанковић, с. р. Жарко Бурђевић,с. р.

252.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједница
у равноправном делокругу од 23. 09. 1988. године,
на основу чл. 106. ст. 2. Закона о обављању при-
вредних делатности Самосталиим личним радом
средствима у својини грађана (»Сл. гласник СРС«,
Ср. 45/84, 37/85 и 7/88) и чл. 311. Статута Општине
Врњачка Бања (»Сл. лист општине Краљево«, бр.
11/84), донела је

  

Одлуку

0 ОДРЕБИВАЊУ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОЉ
ШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА У КОЈИМА РАДНИ Ч0-
ВЕК МОЖЕ ОСНОВАТИ ТРГОВИНСКУ РАДЊУ
МАКО НЕМА ОДГОВАРАЈУЋУ СТРУЧНУ СПРЕМУ

Члан 1.

Овом Одлуком одређују се места на терито-
рији општине Врњачка Бања у којима радни чо-
век може основати трговинску радњу иако нема
одговарајућу стручну спрему.

Члан 2.

Радни човек може основати трговинску рад-
њу иако нема одговарајућу стручну спрему про-
писану чл. 106. ст. 1. тач. 1. Закона о обављању
привредних делатности самосталним личним радом
средствима у својини грађана у следећим Ордско-
"планинским местима и удаљеним мањим нассљи-
ма од Врњачке Бање ито:
— Гоч, Станишинцм, Вукушица, Отроци, Рсов-

ци и горњи делови Новог Села и Вранеша.

Члан3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана по об-
јављивању у »Службеном листу Општине Краљево«,

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 353—47/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИ ВЕЋА:
Скупштине општине Василије Терзић,с. р.
Станимир Јакковић, с. р. Жарко Бурђевић,с, р.

253.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 23. 09. 1988. годи-
не, по разматрању Предлога Одлуке о изменама и
допунама Одлуке о решавању стамбених питања
лица које бира, именује или поставља Скупштина
или Извршни савет, на основу чл. 17. Закона о
финансирању стамбене изградње С. гласник.
СРС“, бр. 4/86) и чл. 31. Статута Општине Врња-

 



26 -  Број 10 _

чка Бања „Сл, лист општине Краљево«, бр. 11/8),
донела је

 

оОЕљЉУКУ

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О РЕША-
ВАЊУ СТАМБЕНИХ ПИТАЊА ЛИЦА КОЈЕ БИ-

ИМЕНУЈЕ ИЛИ ПОСТАВЉА СКУПШТИНА
ПШТИНЕ ИЛИ ИЗВРШНИСАВЕТ

Члан1.

 
 

У Одлуци о решавању стамбених потреба ли-
ца које бира или поставља Скупштина општине
или Извршни савет (»Сл, лист општине Краљево«),
бр. 19/84 и 10/87) у чл. 43. ст. |. алинеја 3. се бри-
ше, а после става |. додаје се нови став 2. који
тласи: 

»За изградњу породичне стамбене зграде или
куповину стана отплата кредита почиње 2 године
од дана добијања кредита«.

Став 2. постаје став 3.

 

Члан 2.

Одлука ступа на снагу осмог дана по објављи-
вању а објавиће сс у »Службеном листу Општине
Краљсво«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
_ Број:36—99/88—01 од 23. 09. 1988. године

___ ПРЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИВЕЋА:
"Скупштине општине Василије Терзић,с. р.
Станимир Јанковић, с. р. Жархо Бурђевић,с. р.

 

254.

“ Скупштина општине Врњачка Бања наседни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједница
у равноправном делокругу од 23. 09. 1988. године,
_а на основу чл. 8, 10, 22, 27. и 44. Закона о проме-
ту робе (»Сл, тласник СРС«, бр. 18/87) и чл. 31.
"Статута Општине Врњачка Бања (»Сл, лист оп-
штине Краљево«, бр. 11/84), донела је

о дају ке

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОЛЛУКЕ
0 ПРОМЕТУ РОБЕ

Члан1.

у У Одлуци о мету робе (»Сл. лист општине
Краљево«,бр. 10/87) у чл. 9. додаје се нови став 2.
који гласи:

»Изузстно из претходног става надлежни орган
управе може на одређеним местима у Врњачкој
Бањи одобрити продају сезонских пољопривредних
производа (лубенице, купус и др.).

Члан 2.

У члану 31. број »5.000« замењује се бројем· „50.000. а. број »200б0. са. бројем +210:000-.
Члан 3.

У чл. 32. »50.000« замењује се бројем »500.000=
а број »100.000« са бројем »1.050.000«.

"Члан 4.

У члану 33. број »5000. замењује се бројем
»50.000« а број 20.000“ са. бројем. »210:0002.

Члан 5.

У чл. 34. број  »1.500« замењује се бројем„10.000. НЕ и

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 21. октобар 1988. године

Члан6.

Ова Одлу
јављивањуу >С;

 

ступа на снагу осмог дана по об-
кбеном листу Општине Краљево.

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 355—230/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине
Станимир Јанковић, с. р.

255.

 

ПРЕДСЕДНИЦИВЕБА:
Василије Терзић, с. р.

Жарко Бурђевић,с. р.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни.
ца у равноправном делокругу од 23. 09. 1988. го-лине, а на основу чл. 311. Статута Општине Врња-
чка Бања (»Сл. лист општине Краљево«, бр. 11/84),
доцела је

ОД ЛУК У

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ДРЖАЊУ
ЖИВОТИЊА И ЖИВИНЕ НА ПОДРУЧЈУ ГУП-а
ВРЊАЧКА БАЊА

Члан 1.

У О 0 држању животиња и живине на
подручју -а. РА Бања (»Сл. лист оптши-
не Краљево«, бр. 6/88) у члану 6. број »10.000« за-
Нењује се бројем »100.000«, а број »30.000« бројем
»210.000«,је.

Члан 2.

. Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у »Службеном листу Општине Кра-
љево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
-229/88—01 од 23. 09. 1988Број: 355—:

ПРЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИВЕБА:
Скупштине општине, Василије Терзић,с. р.
Станимир Јанковић,с. р. Жарко Бурђевић,с. р.

256.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном дело! од 23. 09. 1985: то-
дине, а на основу чл. 311. Ста: Општине Врња-
чка Бања (»Сл. лист општине Краљево«, бр. 11/84),
донела је

ОДЉљЉУКУ

0 ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О КУЋНОМ РЕДУ

Члан 1.

У Одлуци о кућном (»Сл. лист општинеКраљево“, бр. 12/87) чл. |, број з5а00е замењује
се бројем »50.000«, а број »30. бројем »210.000«.

Члан 2.

У члану 20. број »10.000« замењује се 6
»100.000«, а број „58.000 бројем 1.050 Е тКИ

Члан 3.

У члану 21. број »1.500« замењује се бројем
»10.000«.

Члан 4.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана по о6-
јављивању у »Службеном листу опшине Краљево«.



21. октобар 1988. године
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 355—228/8801 од 23. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИ ВЕБА:
Скупштине општине Василије Терзић, с.р-
Станимир Јанковић, с 7.

_

Жарко Ђурђевић,с. р.

257.

Скупштина општине Врњачка Бања наседни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједница
У равмоправном делокругу од 23. 09. 1988. године,

нову чл. 3, и 4. Закона о димничарској де-
латности (»Сл. гласник СРС«, бр. 14/65) и чл. 31.
Статута Општине Врњачка Бања (»Сл. лист оп-
штине Краљево«, бр. 11/84), донела је

од лју ну

0 ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ВРШЕЊУ ДИМНИЧАР-
СКИХ УСЛУГА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ
ВРЊАЧКА БАЊА

 

    

Члан1.

У Оллуци о изменама и допунама Одлуке о
вршењу димпичарских услуга па територији Оп-
штине Врљачка Бања (»Сл. лист општине Краље-
во«, бр: 12/87), у чл. 3. број »100.000« замењује
се бројем »500.000«, а Орој »150.000« са бројем
»1.050.000«. у ћ

У истом члану став 2. број »10.000«, замењује
4 јем >50.000«, _а број »30.000: са бројем
»210.000«.

 

Члан2.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 335—227/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИ ВЕБА:
Скупштине општине Василије Терзић,с. р.
Станимир Јанковић, с.р. Жарко Бурђевић,с. р.

258.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном Роа од 23. 09. 1988. го-
дине, а на основу чл. 140. ЗУР-а (»Сл. лист СФРЈ«,
Ор. 10/88) и чл. 311. Статута општине Врњачка Ба-
ња (»Сл. лист општине Краљево«, бр. 11/84), до-
нела је

одлику

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О РАДНОМ
ВРЕМЕНУ У ДЕЛАТНОСТИМА ОД ЈАВНОГ ИН-
ТЕРЕСА

Члан1.

У Одлуци о измени и допуни Одлуке о рад-
ном времену у делатностима од јавног интереса
(»Сл. лист општине Краљево«, бр. 13/86), у чл. 8.
број »50.000« замењује се бројем »500.000«, а број
»150.000« са бројем »1.050.000«. 4

У истом члану став 3. број »5.000«, замењује
55 : јем »50.000«, а број  »30.000«, са бројем
»210.000«.

Члан2.

У члану 9. број »20.000«, замењује се са бројем
»210.000«.

Члан3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у »Службеном листу Општине Кра-
љево«.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

  

Број 10 — Страна 227

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 335—226/88—01 ол 23. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИ ВЕБА:Скупштине општине, Василије Терзић,с.р.
Станимир Јанковић, с. р.

–

Жарко Бурђевић,с. р.
259.

   Скупшти општине Врњачка Бања на седни-
ги Већа удруженог рада и Већа меснихзаједница У
равноправном делокругу од23.09.1988. године, на
основу чл. 3. и 4. Закона о остваривању посебног
Рушт интереса у области комуналних делат-

л. гласник СРС«, бр. 53/82) и чл, 119, и
1. Статута Општине Врњачка Бања (»Сл, лист оп-

мтиле Краљево«, бр. 11/84), донела је

од ЛУК У

 

    

 

0 ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПОВЕРАВАЊУ КОМУНАЛ-
НИМ И ДРУГИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА УДРУЖЕ-
НОГ РАДА СТАРАЊА О ДОБРИМА У ОПШТОЈ
УПОТРЕБИ И ЊИХОВОМ ОДРЖАВАЊУ

Члан 1.

У Одлуци о поверавању комуналних и другим
организацијама удруженог рада старања о добри-
ма у општој употреби и њиховом одржавању (»Сл.
Маите Краљево«, бр. 2/85), у чл. 6. број |

у длуци о поверавању кој ним и дру :
»50.000« замењује се бројем=н00: „ а број 10080:
бројем »1.050.000«. +

У истом члану став 2. број »2.000« замењује |се бројем 20.000, а број »10.000«, бројем 21000.|
Члан2.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана|вљивања у »Службеном листу ОпштинеКра-ог.

 

 

  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА |Број: 355—225/88—01 од 23. 09. 1988. године
5 ПРЕДСЕДНИК ПНЕДНИ ВЕБА:
купштине општине, Василије Терзић, с.

Станимир Јанковић, с. р. Жарко Бурђевић, сарај

260.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у рапноправном делокругу од 23. 09. 1988. го-
динс, а на основу чл. 31. Статута Општине Вр-
њачка Бања

_

(Сл. лист општине Краљево«, бр.11/8,),донела је и

Мод лук У

0 ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ЗАШТИТИ ПАРКОВА И
ЗЕЛЕПИЛА НА ПОДРУЧЈУ ВРЊАЧКЕ БАЊЕ Н

Члан 1.

У Одлуци о зашити ларкова и зеленила на
подручју Врњачке Бање (»Сл. лист општине Кра-_
љево«, бр. 12/716) у члану 7. број »1.000« замењује
се бројем »100.000«, а број »10.000: са бројем
МАУ ||

У истом члалу став 2. број »300« замењује се
бројем »30.000 а број 22.000: са бројем »21

У

боб

Члан2.

У члану 8. број »2.000«

_

замењује се ем.
»150.000«, а број >30.000« бројем »1.03 боб. 35

У истом члану став а '»500« замењује се
бројем »50.000«, а број »54 са бројем 2216000.



Страна 288 — Број 10

Члан 3.

М члану9. број »50« замењује се бројем »5.000«.

Члан4.

У члану 10. број »100: и »500« замењује се
бројем »5.000«.

Члан5

У члану !. број »500« ИЕ се бројем
»5.000«, а. број »1.000« са бројем »10.000.

Члан6.

_ Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објазљивања у »Службеном листу Општине Кра-
љево«.

СКУГИНТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 355—224/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИВЕБА:
Скупштине општине, Василије Терзић,с.р.
Станимир Јанковић, с. р. Жарко Бурђевић,с. р.

261.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједница
у равноправном делокр' од 23. 09. 1988. године,
а на онов! Ба 1. и 3. Закона о кампирању (»Сл.
тласник , бр. 20/69), чл. 90. Закона о обавља-
њу привредних делатности самосталним личним
Бом средствима у својини грађана (»Сл. гласник
РС«, бр. 27/88) и чл. 31. Статута Општине Вр-

њачка Ба (»Сл, лист општине Краљево«, бр
11/84), донела је

одлуки

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О КАМПИРАЊУ

Члан1.

У Одлуци о камлирању (»Међуопштински слу-
жбени лист Крушевац«, бр. 14/70). чл. 3. после ре-
чи »примењују одредбе« додају речи »Закона о
вршењу привредних делатности самосталним ли-
чним радом средствима у својини грађана«.

Члан2.

У члану 6. ст. |. речи»савет надлежан за ко-
муналне послове« замењује се речима »Извршни
савет«.

Члан 3.

У члану 9. број »20« замењује се бројем
»»10.000«.

У истом члану став 4. речи »милиције и« се
бришу.

Члан 4.

У члану 10. 6) 300: замењује се бројем
»300.000«, а број > сабројем 1.080 000.

Члан 5.

Члан 11. се брише,

Члан 6.

_ Ова Одлукаона снагу осмог дана од дана
жбеном листу општине Кра-

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 21. октобар 1988. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 355—223/88—01 од 23. 00. 1988. године

ПЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИ ВЕНА,
Скупштине општине, Василије Терзић,с. р.
Станимир Јанковић,с. р. Жарко Бурђевић, с.р.

262.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном ПОИУ од 23. 09. 1988. годи-
не, а на основу чл. 4. и 5. Закона о остваривању
посебног друштвеног иптереса (»Сл. гласник СРС«,
бр. 53/82), чл. 3, 6, 42, 43, 49. и 52. Закона о зашти-
ти природе (Службени гласник СРС«, бр. 50/75,
и чл, 31. Статута општине Врњачка Бања (Сл.
лист општине Краљево“, бр. 11/84), донела је

ожлуУКкУ

0 ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОПШТЕМ УРЕБЕЊУ
ВРЊАЧКЕ БАЊЕ

Члан 1.

У Одлуци о општем уређењу База Бање
9 При рисбре бр. 13, РМ Јо 20.

» замењује се бројем » а број
0.000«, бројем 1.056000. Њ
У истом „члану став12. и 3. број »1.000« заме-

не се бројем »10.000. 6 оД0.000« мКрк роје х, а број » броје:

Члан2.

У члану 21. број »500: замењује се бројем
»5. .

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у »Службеном листу општине Кра-
љево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 355—222/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИ ВЕЋА,
Скупштине општине, Василије Терзић, с. р.
Станимир Јанковић, с. р. Жарко Ђурђевић, с.р.

263.

Скупштина опшине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних аЕ
ца у равноправномПОРд 23. 09. 19
дине, а на основ! 12, 12. Закона о водама
(»Сл. гласник СРС.6бр. 33/75, 53/15, 18/76 и 14/77)
и чл. 311. Статута Општине Врњачка Бања (»Сл.
лист Општине Врњачка Бања (»Сл. лист општине
Краљево«, бр. 11/84), донела је

одлуку

0 ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ВОДОВОДУ И КАНАЛИ-
ЗАЦИЈИ

Члан 1.

У Одлуци о измени и допуни Одлуке о водо-
воду и канализацији (»Сл. лист општине Краље-
во«, бр. поУ чл. 48. број »1.000« замењује се

 соба а број »30.000: замењује се са
А »1.050.000«,рој »500« замењ се бројем

« и број »3. са бројем »21 бо

Члан 2.

У члану 49. број »1.000«  замењу
„30.000а.аОро] 290:000 бројем Бу:5079
»500«, бројем »30.000« и број Коу бројем »210.



 

. октобар 1988. године

Члан3.

___У члану 50. број »1.000« НЕ се бројем
'»100.000« а број »10.000« бројем »219.

Члан4.

· Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у »Службеном листу општине Кра->
уево«

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 355—221/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИ ВЕБА,
Скупштине општине, Василије Терзић,с. р.
"Станимир Јанковић,с. р. Жарко Бурђевић,с.р.

264.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
|ци Већа удруженог рада и Веће месних заједни-
ца у равноправном јрокЕша од 23. 09. 1988. го-
'дине а на основу Чл. 5, 11, 15, м 27. Закона о за-
штити од загађивања ваздуха (»Сл. гласник СРС«,
бр. 8/73) и чл. ЗИ. Статута Општине Врњачка Ба-
ња (»Сл. лист општине Краљево«, бр. 11/84), до-
јела је

ОДДИРЛ УК

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ЗАШТИТИ ВАЗДУХА ОД
МОАВИВИРА НА ТЕРИТОРИЈИ ВРЊАЧКЕ БА-

у Члан 1.

У Одлуци о заштити ваздуха од загађивања
"на територији Врњачке Бање (»Сл, лист општине
раљево«, бр. 9/80), чл. 18. број »10.000« заме-

њује се бројем »500. а број »20.000« бројем
»1.050.000«, број »1.000« бројем »100.000«, и број
10.000« са бројем »210.000«.

Члан2.

У члану 19. број »1.000« замењује се бројем
"»100.000«, а број 1080 са бројем У310.600«.

Члан3.

на снагу осмог дана од дана
објављивања у »Службеном листу општине Кра-

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 355—220/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИ БЕБА,
оЕУопштине, аТерзић, с. р.
Станимир Јанковић, с. р. Жарко Ђурђевић, с.р.

265.

__ Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ц иВећа удруженог рада и Већа месних заједница

равноправном делокругу од 23, 09. 1988. године
а на основу чл. 5. Закона о панеНОјА
"становништва (Сл. гласник СРС«, бр. 30/79), чл.
"21. и 27, Закона о ањивању и гробљима (»Сл.
"гласник СРС«, бр. 20/77) и чл. 31. Статута Општи-

Врњачка (»Сл. лист општине  Краљево«,
. 11/84), донела је

о Бак КУ
дликЕ (О САХРАЊИВАЊУ И ГРО-

БИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА

ј М Одлуци о сахрањивању и на тери-
торији Општине Врњачка Бања Бел. лист општи-

Број 10 — Страна 229

не К! а, бр. 9/80), у члану 49. број »500« за-
мењује се бројем »5,000«.

Члан2.

5 У члану 50. број »1.000« замењује се бројем
»5.000«.

Члан3.

У члану 51. број »1.000« замењује се бројем
»10.000«, а број »5.000« замењује се бројем »210.000«.

Члан4,

У Одлуци о измени Одлуке о сахрањивању и
гробљима на територији Општине Врњачка Бања
(»Сл. лист општине Краљево«, бр. 12/85), у члану
18. број »5.000«и се бројем »100.000«, а број
»20.000« бројем »210.000«.

Члан5.

ХМ члану 19. број »50.000х замењује се бројем
»500.000«, а број »100.000« бројем »1.050.000«.

За прекршај из става 1. овог члана казниће
се м одговорно лице у радној организацији новча-
ном казном од »50.000« до »210.000«.

Члан6.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у „Службеном листу Општине Кра-
љево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 355—218/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИВЕЋА,
Скупштине општине, Василије Терзић, с. р.
Станимир Јанковић,с. р. Жарко Бурђевић, с.р.

266.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа улруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 23. 09. 1988. годи-
не, а на основу чл,12. и 212. Закона о водама (Сл.
гласник СРС«, бр. 33/75, 53/715, 18/76 и 14/77), и чл.
31. Статута Општине Врњачка Бања (»Сл. лист
општине Краљево«, бр. 11/84), донела је

одлуку

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УСЛОВИМА
ЗА ИЗГРАДЊУ И ЕКСПЛОАТАЦИЈУ ВОДОВОДА
У СЕОСКИМ НАСЕЉИМА

Члан 1.

М Олдлуци о условима за изградњу и експло-
атацију водовода у сеоским насељима (»Сл. лист
Општине Крјаљево«, бр. 9/80), у чл.26. број »5.000«
замењује се бројем »500.000«, а број > бо: бро-
јем »1.050.000«.

У ставу 2. истог члана број »1.000« замењује
Ме »10.000«, а број 10.000 са бројем
»210.000«.

Члан 2.

У члану 27. број »2.000« замењује се бројем
»20.000«, а број 10.000 бројем 2210.000.

Члан3.

Ова Одлука на снагу осмог дана од дана
објављивања у »Службеном листу општине Кра-
љево«,



ана 230 Број 10

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 355—217/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИВЕЋА,
Скупштине општине, Василије Терзић,с. р.
Станимир Јанковић, с. р. Жарко Бурђевић,с. р.

267.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 23. 09. 1988. го-
дине, а на основу чл. 29. Закона о остваривања по-
себног друштвеног интереса у области комунал-
них делатности (»Сл. гласник СРС«, бр. 53/82) и
чл. 31. Статута Општине Врњачка Бања (»Сл. лист
општине Краљсво«, бр. 11/84), донела је

одлуку

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О КОМУНАЛ-
НОЈ ИНСПЕКЦИЈИ

Члан 1.

У Одлуци о ком ној инспекцији (»Сл. лист
општине Краљево«, бр. 9/80), чл. 11. тачка 9. по-
сле речи »казне«, речи до »100 динара« се бришу.

Члан 2.

____М члану 17. број >»500« замењује се бројем
»500.000« а. број 2.600. бројем »1.050.000«.

У истом члану став 2. број »300« замењује се
бројем »30.000« а број »1.000« са бројем »210.000«.

У истом чл: став 3. број » 000 замењује
се бројем »200.000«, _а број »5.000« са бројем
гозба 5 а ЊЕ 5

ставу 4. и 5. број »500« замењује се јјем
»50.000« а број »2.000« арОјеЕ 2210.000-.

У ставу 6. број >» замењује се бројем
»30.000« а број »1.000« са бројем »210.000«.

Члан 3.

У члану 17. после „речи »прекршаја«, речи »у
износу од 100 динара« се бришу.

Члан4.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у »Службеном листу Општине Кра-
љево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 355—216/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИ ВЕЋА,
Скупштине општине, Василије Терзић,с. р.
Станимир Јанковић,с. р. Жарко Бурђевић,с.р.

268.

Скупштин општине Врњачка Бања на седни-
пи Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 23. 09. 1988. го-
дине, а на основу чл. 31. Статута Општине Вр-
њачка Бања _(»Сл. лист општине Краљево«, бр.
11/84), донела је

Одо У косу

0 ИЗМЕНИ И ДОпУНИ ОДЛУКЕ О ЧИШВЕЊУ
И УКЛАЊАЊУ СНЕГА НА ПОДРУЧЈУ ВРЊАЧКЕ
БАЊЕ

Члан1.

У Одлуци о чишћењу и уклањању снега на
подручју Ре Бање (»Сл, лист општине Кра
љево«, бр. 11/80), у члану 5. број »10.000« замењу-

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

 

је се бројем »100.000«, а број »20.000« бројем
»1.050.000«,Ке замењује се бројем »50.000«
а број »10.

МУ члану 7. после речи »мандатну казну« дода-
ју се речи »у износу од »5.000« динара«.

Члан3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у »Службеном листу општине Кра
љево«

ројем »210.000«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 355—214/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИВЕЋА,
Скупштине општине, Василије Терзић, с. р.
Станимир Јанковић, с. р. Жарко Бурђевић,с.р.

269.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 23. 09. 1988. го-
липе, а ма основу чл. 31. Статута Општине Вр-
њачка Бања _(»Сл. лист општине Краљево«, бр.
11/84), донела је

ФД ну Ке

ПИ ОДЛУКЕ О ЗАШТИТИ ПУТЕВА ТУ-тог

Члан1.

У Одлуци о измени Одлуке о заштити путева
ТУ-тог реда (»Сл, лист Општине Краљево«, 25 9/80)

чл. 1. број »3.000« замењује се бројем »30. до
10.000« бројем од »200.000« до »1.050.000« и број

»3.000« бројем од »30.000« до »210.000«.

Члан2.

· Ова Оллука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у »Службеном листу општине Кра-
љевох.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 355—219/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИВЕЋА,
Скупштине општине, Василије Терзић, с. р.
Станимир Јанковић,с. р. Жарко Бурђевић,с, р.

270.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равкоправном делокругу од 23. 09. 1988. го-
дине, а на основу чл. 32. Закона о прекршајима
(»Сл. тласник СРС«, бр. 6/69), и чл. 31. Статута
Општине Врњачка Бања (»Сл. лист општине Кра-
љево«, бр. 11/84), донела је

ОД ЛУКУ

0 ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О НАЧИНУ И
УСЛОВИМА САКУПЉАЊА ПРЕВОЗА И КОНАЧ-
НОМ ДЕЛОВАЊУ СМЕЋА И ГЛОМАЗНИХ ОТ-
ПАДАКА НА ПОДРУЧЈУ ВРЊАЧКЕ БАЊЕ

Члан1,

  

У Одлуци о начину и условима сакупљања,
озу и коначном депоновању смећа и глома-

зних отпадака на подручју Врњачке Бање (Сл.
лист општине Краљево«, бр. 9/80), у чл. 37. број
»20.000«, замењује се бројем »500.600 — 1.050.000«,
а број »5:000« бројем »50.000 — 210.000«, а после
речи »установи« додају се речи »као и појединац«.

  



     

  

  

 

   

  

 

  

 

  
   

   

  
   

  

    

 

  

     

   

  

    

 

    
    

     

  

   

 

  

  

"октобар 1988. године

Члан2.

У члану 35. Ороаи замењује се бројем
»500.000 — 1.0504 , а после речи »лице« бри-
речи »као и појединац“.
У истом члану став 2. број »3.000« замењује се
м од »300.000« до »210.000«, а после речи »ус-
и« додају се речи »као и физичка лица«.

Члан3.

У члану 39. број »100: замењује се бројем
.000«. ;

Члан4.

_ Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у »Службеном листу општине Кра-

во“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 355—215/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИ ВЕЋА:
Скупштине општине, Василије Терзић,с.р.
Станимир Јанковић, с. р. Жарко Бурђевић,с. р.

2п.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
'им Већа удруженог рада и Већа месних заједни-

| у равноправном делокругу од 23. 09. 1988. го-
дине, на основу чл. 34, 40. и 41. Закона о плани-

|разву и уређењу простора (УСл., гласник СРС«, бр.
7/85) и чл. 31. Статута Општине Врњачка Бања

(»Сл. лист општине Краљево«, бр. 11/84), донела је

Фед љуску

О ПРИПРЕМИ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ОДЛУКЕ 0
УСВАЈАЊУ ДЕТАЈЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛА-
НА »ГРАБАК Џ, ДУБРАВА 1, П и Ш« У ВРЊА.

ОЈ БАЊИ

 

Члан 1.

Овом Одлуком приступа се изради измене и
допуне Одлуке о усвајању Детаљног урбанисти-
чког плана »Грабак П, Дубрава 1, Пи Ш« који
је усвојен Одлуком Скупштине општине Врњачка
а број 350—33/71 од 29. 03. 1971. године у од-
носу на к. п. бр. 391/8 КО Врњачка Бања.

Члан 2.

Измене и допуне Детаљног урбанистичког пла-
ДУ треба спровеки паса) начин што ће сек. п.
"бр. 391/8, на којој се налази пе вредни 06-

јект — помоћни истог домаћинства, КО Врњачка
припојити урбанистичкој јединици која се

| састоји од к.п. бр. 391/7, 391/1 на којој се
налази легално изграђена индивидуална стамбена
"зграда, а у исто време бисе нак. п. бр. 391/8 уга-
сио део двојне стамбене . Оваквом изменом
"враћа се на снагу стари Детаљни урбанистички

Члан 3.

Послови у вези са припремањем измене и до-
је Детаљног анистичког плана »Грабак П

|убрава 1, ПЦ и Ш« у Врњачкој Бањи поверава-
се Секретаријату за урбанизам и друштвене
ости СО Врњачка Бања.

Члан 4.

Јавна расправа по утврђеном наацрту измена
допуна Детаљног урбанистичког плана спрове-

се у Месној заједници Врњачка Бања у ро-
од месец дана од дана утврђивања нацрта.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

 

Број 10 — Страна 231

Члан5.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у »Службеном листу општине Кра-
љево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 350—235/88—01 од 23. 09. 1988. године

 

ПЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИВЕЋА,
Скупштине општине, Василије Терзић, с. р.
Станимир Јанковић, с. р. Жарко Бурђевић,с.р.

272.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
   ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-

ца у равноправном делокругу од 23. 09. 1988. го-
дине, на основу чл. 34, 40. и 41. Закона о плани-
рању и уређењу простора (»Сл. гласник СРС«, бр.
37/85) и чл. 31. Статута Општине Врњачка Бања
(»Сл, лист општине Краљево«, бр. 11/84), лонела је

ОДЛУКУ

0 ПРИПРЕМИ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ОДЛУКЕ О
УСВАЈАЊУ ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛА-
НА »ПОШТАНСКИ ДОМ« У ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан 1.

Овом Одлуком приступа се изради измене и
лопуне Одлуке о усвајању Детаљног урбанисти-
чког плана »Поштански дом« који је усвојен Од-
луком Скупштине општине Врњачка Бања број
Задо79201 од 3. 08. 1979. године односу на
пи бр. 996/3, 990/16 и 986/5 све у КО Врњачка

ња.

Члан 2.

Измене и они Детаљног урбанистичког пла-
на из чл. !. ове Одлуке односе се на привремено
ослобађање од Формирана урбанистичке једини-
це од дела к. п. бр. /5, које је путно земљи-
ште и чија површина износи 125 ма. Површина
која остаје за формирање урбанистичке јединице
износи 622 ма, што је довољно за изградњу инди-
видуалне зграде. Последица овакве из-
мене била би дислокација објекта у правцу се-
вера.

Члан3.

Послови у вези са м измене и до-
пуне Детаљног урбанистичког плана »Поштански
дом« у Врњачкој Бањи поверавају се јр
јату за и друштвене делатности, Р-
њачка Ба

Члан 4.

Јавна расправа по утврђеном нацрту измена
и допуна Детаљног урбанистичког плана спрове-
шће се у Месној заједници Врњачка Бања у ро-
ку од месец дана од дана утврђивања нацрта.

Члан 5.

на снагу осмог дана од данаОва Одлука
ужбеном листу општине Кра-објављивања у

љево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 350—254/88—01 од 23. 09. 1988. године

а ПЕДСЕДНИК ДОНИ ВЕБА,
жупштине општине, Василије Терзић, с. р.

Станимир Јанковић,с. р. Жарко Ђурђевић, с.р.



Страна 232 — Број 10

273.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 23. 09. 1988. го-
дине, на основу чл, 34, 40. и 41. Закона о плани-
рању и уређењу простора (»Сл. гласник СРС«, бр.
37/85) и чл. 31. Статута Општине Врњачка Бања
(»Сл. лист општине Краљево«, бр. 11/84), донела је

ОДЛУКУ

0 ПРИПРЕМИ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ОДЛУКЕ 0
УСВАЈАЊУ ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛА-
НА »РЕВИЗИЈА И ЗОНЕ« У ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан 1.

Овом Одлуком приступа се изради измене и
лопуне Одлуке о усвајању Детаљног урбанистич-
ког плана »Ревизија [ зоне« у Врњачкој Бањи ко-
ји је усвојен Одлуком СО Врњачка Бања бр. 350—
3/8 1 од 30. 05. 1980. године, у односу на к. п.
бр. 1219/1 и 1242/1 КО Врњачка Бања.

Члан 2.

Измене и допуне _Детаљног урбанистичког
плана из члана 1. ове Одлуке треба спровести на
тај начин што ће се урбанистичка јединица, ко-
ју чини к. п. број 1219/1 и на којој се налазе два
стамбена објекта проширити на рачун к. п. бр.
1242/11 и то у свом источном делу до линије која
полази од североисточног угла предметне урбани-
стичке јединице и спаја се са североисточним уг-
лом паркинга који се налази јужно од објеката.
'Оријентациона површина додатог дела износи око
130 м7. Тачна површина одредиће се по изврше-

· ном обележавању и снимању на терену од стра-
не надлежног органа. Потребно је извршити и дис
локацију другог атељеа предвиђеног на к. п. бр.
1242/12 м 1242/10 на југонсточну страну ради обе-
збеђења довољне удаљености објекта од нове ур-
банистичке градње.

Члан 3.

Послови у вези са припремањем измене и до-
пуне Детаљног урбанистичког плана »Ревизија |
зоне« у Врњачкој Бањи поверавају се Секретари-
јату за урбанизам и друштвене делатности
Врњачка Бања.

Члан4.

Јавна расправа по утврђеном нацрту измена
и допуна Детаљног урбанистичког плана спрове-
шће се у Месној заједници Врњачка Бања у ро-
ку од месец дала од дана утврђивања нацрта.

Члан5.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у »Службеном листу општине Кра-
љевон.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 350—279/87—01 од 23. 09. 1988. године

ПЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИ ВЕБА
Скупштине општине, Василије Терзић, с.
Станимир Јанковић,с. р. Жарко Бурђевић,с.р.

274.

 

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 23. 09. 1988. го-
дине, на основу чл. 34, 40. и 41. Закона о плани-
рању и уређењу простора (»Сл. гласник СРС«,бр.
37/85) и чл. 31. Статута Општине ИЕ Бања
(Сл. лист општине Краљево«, бр. 11/84), донела је

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

 

21. октобар 1988. године

одлуку

0 ПРИПРЕМИ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ОДЛУКЕ О
УСВАЈАЊУ ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛА-
НА »БЕЛИМАРКОВИЋ« У ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан1.

Овом Одлуком приступа се изради измене и
допуне Одлуке о усвајању Детаљног урбанисти-
чког плана »Белимарковић« који је усвојен Од-
луком САИНН општине Врњачка Бања бр. 350
—99/79—01 од 3. 08. 1979. године у односу на к. п.
број 667/1, 666/2 и 666/3 КО Врњачка Бања.

Члан2.

Измене и допуне Детаљног урбанистичког пла-
на »Белимарковић« треба спровести на тај начин
што ће се на к. п. бр. 667/! уместо дела двојне
стамбене зграде задржати легално саграђена ста-
мбена зграда уз могућност доградња односно про-
ширења габарита исте, уз обавезу рушења свих
старих помоћних објеката на овој парцели. Услов
за овакву измену Детаљног урбанистичког плана
је и трајно ослобађања од формирања урбанисти-
чке јединице од делова к. п. број 666/2 и 666/3 чи-
ја је укупна а 15 ме. Измена Плана се
односи на суседну урбанистичку јединицу која се
састоји од к. п. бр. 666/2 и 666/3 на којој је из
грађена индивидуална стамбена зграда.

Члан 3.

Послови у вези са припремањем измене и до-
пуне Детаљног урбанистичког плана »Белимарко-
вић« у Врњачкој Бањи поверавају се Секретари-
јату за урбанизам и друштвене делатности СО Вр-
њачка Бања.

Члан 4.

Јавна расправа по утврђеном нацрту измена
и допуна Детаљног урбанистичког плана спрове-
шће се у Месној заједници Врњачка Бања у ро-
ку од месец дана од дана утврђивања нацрта.

Члан 5.

_ Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у »Службеном листу општине Кра-
љево.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 350—137/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПЕДСЕДНИК НИЦИБАНА
Скупштине општине, силије Терзић, с. р.
СтанимирЈанковић,с. р. Жарко Ђурђевић, с.р.

275.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада и Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 23. 09. 1958. го-
дине, на основу чл. 34, 40, и 41. Закона о плани-
БУЊУ и уређењу простора (»Сл. гласник СРС«, бр.
7/85) и чл. 31. Статута Општине Врњачка Бања
(Сл. лист општине Краљево«, бр. 11/84), донела је

одлуку

О ПРИПРЕМИ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ОДЛУКЕ О
УСВАЈАЊУ ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛА-
НА »АВЕНИЈА 1 ДУБРАВА ТУ« У ВРЊАЧКОЈБА-
њи

Члан1.

Овом Одлуком приступа се изради измене и
допуне Одлуке о усвајању Детаљног урбанисти-

 



1988. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ Број 10 — Страна 233

 

г плана »Авснија 1 Дубрава ТУ« који је усвојен
уком Скупитине општине Врњачка Бања бр.
93/72 од 12. 07. 1972. године у односу на к. п.
205/6 КО Врњачка Бања, као и у односу на
дну кат. парцелу бр. 200/25 и 201/9 КО Врња-

ата. .

Члан 2.

Измене и допуне Детаљног урбанистичког пла-
а спровести тако што ће се на предметним ур-
анистичким јединицама, уместо двојне изградити
ндивидуалне стамбене зграде спратности П + 1.

Члан3.

Послови у вези са припремањем измене и до-
пумпе Детаљиог урбанистичког плана »Авенија |
Дубрава ТУ« у Врњачкој Бањи поверавају се Се-
Кретаријату за урбанизам и друштвене делатности

О Врњачка Бања.

Члан 4.

Јавна расправа по утврђеном нацрту измена
допуна Детаљног урбанистичког плана спровеш-
се у Месној заједници Врњачка Бања у року
месец дана од дана утврђивања нацрта.

Члан5.

_ Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у »Службеном листу општине Кра-

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 350—400/88—01 од 23. 09. 1988. године

ПЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИ ВЕЋА,
ушштине општине, Василије Терзић, с. р.
гимир Јанковић,с. р. Жарко Бурђевић,с.р.

216.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
Већа удруженог рада и Већа месних заједни-

а у равноправном делокругу од 23. 09. 1988. го-
ине, на основу чл. 34, 40. и 41. Закона о плани-
ању и уређењу простора (»Сл. гласник СРС«,бр.
/85) и чл. 311. Статута Општине БЕО Бања

(Сл. лист општине Краљево«, бр. 11/84), донела је

О дтл УК У

(О ПРИПРЕМИ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ОДЛУКЕ О
УСВАЈАЊУ ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛА-

А »БЕЛИМАРКОВИћ« У ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан 1.

___Овом Одлуком приступа се изради измене и
допуне Одлуке о усвајању Детаљног урбанистич-
ког плана »Белимарковић« који је усвојен Оду
ком Скупштине општине Врњачка Бена број 3:
—99/79—01 од 3. 08. 1979. г. | заносу на к. п. бр.

(1261/36, 1261/67, 1261/69 КО Врњачка Бања као и
у односу на суседне парцеле број 1261/1 и 1261/8
КО Врњачка Бања.

Члан 2.

Измене и допуне детаљног урбанистичког пла-
на спровести тако што ће се на предметним ур-
банистичким јединицама уместо двојне стамбене
граде изградити по једна индивидуална слобод-
ностојећа стамбена зграда спратности П + 1.

Прва јединица се састоји од к.
п. бр. 1261/36, 1261/67 им 1261/69 и има укупно по-
шину 745 мг а друга урбанистичка јединица се

оји од к. п. бр. 1261/1 и 1261/68 обе у КО

Врњачка Бања и има укупну површина 779 мг а
на њој се налази бесправно саграђени стамбени
објект у вези кога се води поступак од стране над-
лежне инспекције.

Члан 3,

Послови у вези са припремањем измене и до-
пуне Детаљног урбанистичког плана »Белимарко-
вић« у Врњачкој Бањи поверавају се Секретари-
јату за анизам и друштвене делатности СО
Врњачка Бања.

Члан4.

Јавна расправа по утврђеном нацрту измена
м допуна Детаљног урбанистичког плана спрове-
шће се у Месној заједници Врњачка Бања у ро-
ку од месец дана од дана утврђивања нацрта.

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у »Службеном листу општине Кра-
љево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 350—369/88—01 од 23. 09. 1988. тодине

ПЕДСЕДНИК ПРЕДСЕДНИЦИ ВЕБА,
Скупштине општине,
Станимир Јанковић,с. р. Жарко Бурђевић,с.р.

п.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ци Већа удруженог рада н Већа месних заједни-
ца у равноправном делокругу од 23. 09. 1988. го-
дине, на основу чл. 34, 40. и 41. Закона о плани-
рању и уређењу простора (»Сл. гласник СРС«, бр.
37/85) и ча. 311. Статута Општине Врњачка Бања
(»Сл. лист општине Краљево«, бр. 11/84), донела је

о: ЛУ коју

0 ПРИПРЕМИ ИЗМЕНЕ ИАОДЛУКЕ 0
МСВАЈАЊУ ДЕТАЉНОГ УРБАНИСТИЧКОГ ПЛА-
НА »БЕЛИМАРКОВИћ« У ВРЊАЧКОЈ БАЊИ

Члан 1.

Овом Одлуком приступа се измени изради из-
мене и допуне Одлукс о усвајању Детаљног урба-
нистичког плана »Белимарковић« у Врњачкој Ба-
њи, који је јен Одлуком СО Врњачка Бања
број 36025 од 3. 08. 1979, т. у односу на
к. п. бр. 1264/10 и 1263/4, као и у односу на сусед-
И урбанистичку јединицу састављену од к. п. бр,н;
1263/6 и дела к. п. бр. 1263/2 и 1264/25 све у КО
Врњачка Бања.

Члан2.

Измене и допуне Детаљног урбанистичког пла-
на из чл. !. ове Одлуке спровести тако што ће
се на предметним урбанистичким јединицама уме-
сто двојне стамбене зграде изградити по једне
индивидуална слободно-постојећа стамбена зграда
спратности П + 1.

Прва ЈНС јединица се састоји од к.
п. бр. 1264/10 и 1263/4 чија је укупна површина
704 мг, а друга стичка јединица се састоји
од к. п. бр. 1263/6 чија је површина 763 мг и де-
лова к. п. бр. 1263/2 и 1264/25 све у КО Врњачка

и на њој се налази бесправно изграђени
стамбени објекат у вези кога је вођен поступак
од стране надлежне инспекције.

 



 

Страна 234 — Број 10

. Члан3.

Послови у вези са припремањем измене и до-
пуне Детаљног урбанистичког плана »Белимарко-
вић«г у Врњачкој Бањи поверавају се Секретари-
јату за урбанизам и друштвене делатности СО Вр-
њачка Бања,

Члан4.

Јавна расирава по утврђеном нацрту измена
и допуна детаљног урбанистичког плана спрове-
шће се у Месној заједници Врњачка Бања у ро-
ку од месец дана од дана утврђивања нацрта.

Члан5.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од ла-
на објављивања у »Службеном листу општине
Краљевог.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА

Број: 350—354/88—01
од 23. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Станимир Јанковић,с. р.

ПРЕДСЕДНИЦИВЕЋА:
Василије Терзић,с. р.
Бурђевић Жарко,с. р.

278.

Скупштина општине Врњачка Бања на седни-
ми Већа удруженог рада у самосталном делокру-
ту од 23. 09. 1988. године, на основу чл. 12. и 68.
Закона о избору и опозиву делегата (»Службени
гласиик СРС«, МЕ 42/85) и чл. 307. Статута Опш-
тине Врњачка Бања (»Службени лист општине
Краљево«, број 11/84), донела је

ОДлљлУКУ

(0 УТВРБИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ДЕЛЕ-
ТАТА У ВЕЋУ УДРУЖЕНОГР, СКУПШТИ-
НЕ ОПШТИНЕ ВЊАЧКА БАЊА РАСПИСИВА-

ЊУ ДОПУНСКИХ ИЗБОРА.

Члан 1.

Утврђује се да је услед наступања разлога из
чл. 6, Закона о избору и опозиву делегата (»Слу-
тбени гласник СРС«, бр, 42/85) престао мандат
у Већу удруженог рада СО Врњачка Бања деле-
пау Дуњић Обраду изабраном у делегацију ГРО
»Роде.

 

Члан 2.

Расписују се допунски избори за делегата у
Већу улруженог рада Скутштине општине Врња-
чка Бања у изборној јединици бр, 11. коју сачи-
тавају радни људи запослени у ГРО »Раде из Вр-
зачке Бање.

Допунски избори ће се одржати 23. 10, 1988.
године.
__ Гоковм за вршење изборних радњи утврђених
Законом о избору и опозиву делегата у, Скупшти.
ни општине почињу тећи од 23. 09. 1988. године.

Члан3.

  

Одлука ступа на снагу даном доношења а 06-
јавиће се у "Службеном листу Општине Краље-
вов.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 21. октобар 1988.

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊ

Број: 020—50/88—01
од 23. 09. 1988. године

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
ВЕЋА УДРУЖЕНОГ РАДА,

Трубиша Олга, с. р.

279.

Скупштина општине Врњачка Бања на зај
ничкој седници свих већа одржаној дана 23.
1988. годинс, по спроведеном поступку за име
вање Јавног правобраниоца а на основу чл. 9. За
кона о јавном правобранилаштву (Сл. глас
СРС«, бр. 6/77, 18/81, 7/82, 46/84 м 44/86) и чл. 314.
тута Општине Врњачка Бања (»Службени лист
штине Краљево“, бр. 11/84) а на предлог Комису
је за избор и именовања Скупштине општине,
нела је

РЕШЕЊЕ

| 44

ИМЕНУЈЕ СЕ ПЕРИЋ МИРОСЛАВА,
правник из Врњачке Бање за Јавног правобран
оца Општине Врњачка Бања за наредни мандат
ни период.

п.

Решење ступа па снагу, лапом
примењиваће се од 1. 08. 1988. године.

доношењ

ш.

Решење објавити у »Службеном листу О
тине Краљево«.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА Б

Број: 111—27/88—01
553. 09. 1988. године

%

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Станимир Јанковић,с. р.

280.

АКТИ ИЗВРШНОГ САВЕТА СО ВРЊАЧКА

Извршни савет Скупштине општине Врња
Бања, на својој редовној 5 седници од 8!
1988. тодине, по разматрању Предлога Ре
изменама и допунама решења о накнада за и
не и друге трошкове који се органима призн

материјалне трошкове а на основу чл. 207
У у тези чл. 226. ст, 3. Закона о државној
(»Сл, гласник СРС«, бр. 9/80), 18/86 7/82,
и 16/88), и чл. 9. Одлуке о Извршном савету
Врњачка Бања (»Сл. лист општине Краљево,
6/82), донго је

РЕШЕЊЕ

(0 ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА РЕШЕЊА ОН
НАДАМА ЗА ПУТНЕ И ДРУГЕ ТРОШКОВЕ КО
СЕ ОРГАНИМА ПРИЗНАЈУ У МАТЕРИЈА
ТРОШКОВЕ

1

У делу УП Решења о путним и другим
ковима који се органима призају ма!
трошкове (пречишћен текст) бр. 114—11/8
6. 1987. тодине, Решења о изменама и до
шења о накнадама за путне и друге тро



21. октобар 1988. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ Број 10 — Страна 235
 

ји се органима признају у материјалне трошкове
(»Сл. лист општине Краљево«, бр. 10/87, 15/87, 3/88
и 6/88) у ставу |. износ »2.000« замењује се изно-
сом »2.200«. “

1

Ово решење ступа на снагу, даном доношења,
примењиваће се од 1. 01. 1988. тодинс и објавиће
се у Службеном листу општине Краљево.

ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
ВРЊАЧКА БАЊА

Број: 114—9/88 од 8. 09. 1988. године

ПРЕДСЕДНИК
ИЗВРШНОГСАВЕТА,
Горољуб Којић,с. р.

281.
Извршни савет Скупштине општине Врњачка Ба-
ња, на својој редовној 66-ој седници од 21. 9. 1988.
тодине, по разматрању захтева Трифуновић Миле-
ве из Врњачке Бање, за утврђивање локације и
урбанистичкотехничких услова за уређење про-
стора за изградњу поткровља изнад дела посто-
јеће двојис стамбене зграде на ки. бр. 41/ КО
Врњачка Бања, а на основу чл. 65. ст. 1. Закона о
планирању и уређењу простора (»Сл. гласник СРС«,
бр. 27/85), чл. 3. Одлуке СО пррчка Бања о на
чину утврђивања услова за уређењс простора обу-
хваћеног ГУП-еом Врњачка Бања (»Сл. лист општи-
не Краљево“, бр. 13/86), чл. 2. 6. и 9. Одлуке о
Извршном савету СО Врњачка Бања (»Сл. лист
општине Краљево«, бр. 6/82), а на предлог Сек-
ретаријата за урбанизам и друштвтене делатности
и Комисије за урбанизам Извршногсаветта од 17.
2. 1988. године и на основу спроведене јавне ра-
справе у Месној заједници Врњачка Бања од 8.
7. 1988. године, донео је

РЕШЕЊЕ

0 УТВРБИВАЊУ УСЛОВА ЗА УРЕБЕЊЕ ПРО-
СТОРА ЗА ИЗГРАДЊУ ПОТКРОВЉА ИЗНАД ДЕ-
ЛА ПОСТОЈЕЋЕ ДВОЈНЕ СТАМБЕНЕ ЗГРАДЕ НА
КП. БР. 491/1 КО ВРЊАЧКА БАЊА

1

УТВРБУЈУ СЕ услови за уређење простора за
изградњу поткровља изнад дела постојеће двојне

 

стамбене зграде на ки. бр. 491// КО Врњачка Ба-
ња у свему према Елаборату урађеном од стране
Секретаријата за урбанизам и друштвене делат-
ности СО Врњачка Бања.

А п
Елаборат услова за уређење простора из става

Т. овог решења, оверен печатом Скупштине општи-
не Врњачка Бања и потглисан од стране пред-
седника Извршног савета СО Врњачка
саставни део овог решења а састоји се
алног и графичког дела;

Текстуални део садржи:
1. Увод
2. Мрбанистичке услове
3. Посебне услове
Посебни део садржи:
1. Постојеће стање Р
2. Локацијске услове Р

ш
Ово Решење ступа на снагу даном доношења

а објавиће се у »Сл. листу Општине Краљево«.
ИЗВРШНИ САВЕТ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ВРЊАЧКА БАЊА
Број: 350—589/87 од 21. 9. 1988. год.

ПРЕДСЕДНИК
ИЗВРШНОГ САВЕТА,
Торољуб Којић, с. р.

У Одлуци о организацији општинске управе
Скупштене општине Врњачка Бања (УСлужбени
лист општине Краљево«, број 9/88) поткрала се те
хничка грешка, те се даје

ИСПРАВКА
ОДЛУКЕ О ОРГАНИЗАЦИЈИ ОПШТИНСКЕ

УПРАВЕ
У члану 12. стан 6. четврти ред после речи

»начелника« треба додати ре: »одељења«.
У чл 13. у ставу 1. у првом реду, бришу

се речи: „Начелника одељења«.
._У члану 17. став 2.у трећем реду уместо бро-
ја » Ма, треба да стоји број »15«.
__У члану 18, став 2. У трећем реду, уместо бро
је: „14“, треба да стоји број »15«.

ИЗ УРЕДНИШТВА

  

 

  

и
"

1.000

САДРЖАЈ

Страна

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ. КРАЉЕВО

231. ОДЛУКА о кзменама и допунама Одлуке
о предузимању привремених мера дру-
штвене заштите самоуправних права и
друштвене својине према РО Медицин-
ског центра »Др Љубинко Борђевићсе у
Краљеву — — — — — —--–- – — 219

232. РЕШЕЊЕ о разрешењу директора пре
лиони 10. јун« Текстилног комбината
»Рашка« у Новом Пазару, дужности чла
на Радничког савета РО »Електросрбија« 219

233 РЕШЕЊЕ о делегирању представника у
координациони одбор ОК ССРН — — 29

ФА. РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Од-
луку Збора радних људи о избору Пашњ-
товић Миланке за директора школе Иво
Лола Риба« — — — — — — ——- — 220

АКТИ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

235. ЗАПИСНИКо седнице општинске
каборне комисије на утврђивању резул-
тата гласања за допунски избор делега-
та у Веће удруженог рада СО Краљево 220

Страна
АКТИ ИЗВРШНОГ САВЕТА СО КРАЉЕВО

236. РЕШЕЊЕ о одређивању највишег нивоа
цена превоза у градском и приградском
саобраћ:ау — — — — —-–- — — — 220

237. РЕШЕЊЕ о одређивању највишег нивоа
цена грејања — — — — — — — — — 220

238. РЕШЕЊЕ о изменама и допунама Ре
шења за путне трошкове који се оп-
штинским органима кг

—

организацијама
признају у материјалне трошкове — — 220

230. РЕШЕЊЕ о одређивању највишег нивоа.
цена изношења и депоновања смећа — 220

АКТИ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ

240. РЕШЕЊЕ о одређивању највишег нивоа
цена грејања — — — — — — — — — 221

241. РЕШЕЊЕ о одређивању највишег нивоа
цена воде и услуга канализације — — 222

242. ОДЛУКА о допуни Одлуке о начину ус
клађивања личних лоходака и других ле



Страна 236 — Број 10

 

   

  

    

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 21. октобар 1988. године

 

  

САДРЖАЈ

Страна Страна.

примања функционера које бира 264. ОДЛУКА о измени Одлуке о заштити
Скупштина општине Краљево — — — — 222 ваздуха од загађивања на територији

243. ОДА о утврђивању вредности бода Врњачке „Бање лез: + ара цела сеју а 229
за обрачун личних доходака функционе- 265. ОДЛУКА о измени Одлуке о сахрањивара које бера Скупштина општине Кра- њу и гробљима на територији општинеЗРева <= Врњачка Бања — — — — — — — – –— 229

266. ОДЛУКА о измени и допуне Одлуке о
актиПиИ условима за изградњу и експлоатацију

водовода у сеоским насељима — — — 229
244. ОДЛУКА о измени и допуни резолуције: 267. ОДЛУКА -о измени и допуни Одлуке о

о политици остваривања лруштвеног пла- комуналној ипспекцији — — — — — — 230.
на општине Врњачка Бања од 1986 — 268. ОДЛУКА о измени к допуни Одлуке о—1990. год. у 1988. тодини — — — — — 223 чишћењу и уклањању снага на подруч-

245. ОДЛУКА о допуни Одлуке о буџсту оп- ју Врњачке Бање — — — — — ме 41230
штине Врњачка Бања за 1988. годину — 223 269. ОДЛУКА о измени Одлуке о заштити

246. ОДЛУКА о измени и допуни одлуке о путева ТУ-тог реда — — — — — — — 230општинским порезима грађана — — — 223 270. ОДЛУКА о измени и допуни Одлуке о
247. ОДЛУКА о измени к допуни одлуке о начину и условима сакупљања, превоза

организацији општинских органа управе 224 и коначном деловању смећа к гломазних% отпадака на подручју Врњачке Бање — 230248. ОДЛУКА о допуни Одлуке о посебном 2. ОдлУ
општинском порезу на накнаде за услуге 224 ·С МЕпараме и_ допуне

исти-249. ОДЛУКА о укидању одредаба тариф. бр. чког плана »Гребак Џ«, АДУБРАВА Т,23 и 24. таксене тарифе Одлуке о општин П и Ш« у Врњачкој Бањи — — — — 231ским административним таксама за 1988 224 су 272. ОДЛУКА о припреми измене и допуне250. ОДЛУКА о компензацији за цене хлеба Одлуке о усвајању Детаљног урбанис-произведеног од брашна типа 850 — — 224 тичког плана »Поштански дом« у Врња-
251. ОДЛУКА о облику и начину поставља- чкој Бани — — — — — — == — = — 231

ња табли упозорења за зоне ограничења. 273. ОДЛУКА о пркпреми измене и_ допуне
око изворишта и других објеката водо- Одлуке о усвајању. Детаљног урбанисти-снабдевања на територије Врњачка Бања 225 а плана Ревизија и зоне« у Врњачкој 5

252. ОДЛУКА о олређивању места па тери- Да ПРИМИНИ лава оба НИ ~И |
торији вринка. Бањау којима РАНА 274. ОДУКА о припреми измене идопуне
човек може основати трговинску радњу сасав Ер Детаљног урбанисти-и ако нема одговарајућу стручну спрему 225 Ба плана »Белимарковић« у Врњачкој (55

253. ОДЛУКА о изменама и лопунама Одлу- 275. ОДЛУКА о припреми кзмене и допуне
ке о решавању сатмбених питања лица Одлуке о Усвајању Детаљног урбанисти
којс бира, именује кли поставља Скуп- чког плана »Авенија и Дубрава ТУ« у
штина општине или Извршни савет — — 226 2 Буна Бањи — = меје_ 5 __ и 232

254. 07 ; И · ОДЛУКА о припреми измене и_ допуне
6“АБи ји КУМОдлуке 226 Одлуке о усвајању Детаљног урбанисти-у чког плана »Белимарковећ« у Врњачкој
255. ОДЛУКА о измени и допуни Одлуке о Бањи == —_И6- ул АЕНВН 233

држању животиња и ЖИвене на подру- 277. ОДЛУКА о припреми измене и допуне
чју ГУП-аа Врњачка Бања — — — — — 226 о усвајању |Детаљног урбанистичког

256. ОДЛУКА о измени Одлуке о кућном реду 226 плана »Белимарковићс у Врњачкој Ба-
257. ОДЛУКА о измени Одлуке о вршењу њн——=———-- ---—- –— 233

димничарских услуга на територији ољ 278. ОДЛУКА о утврђивању престанка манда
штина Врњачка Бања — — — — — — 27 та делегата у Већу улруженог рада СО

258. ОДЛУКА о измени к допуни Одлуке о Врњачка Бања и расписивању избора — 234
радном времену у делатностима од јав- 279. РЕШЕЊЕ о кменовању Перић Миросла
тог инторесса — — — — ———- - - 27 ва за јавног правобраниоца општине Вр-

259. ОДЛУКА о измени Одлуке о поверавању њачка Бања — — — — — =-=— –— — 234
комуналним и другим организацијама уд
руженог рада старања о добрима у ољ-
зштој употреби и њиховом одржавању 227 АКТИ ИЗВРШНОГ САВЕТА ВРЊАЧКА БАЊА

260. ОДЛУКА о измене Одлуке о заштити
паркова и зеленила на подручју Врњачке 280. РЕШЕЊЕ о изменама и допунама Ре-
Бање — — — — — - — — - – — 27 тнења о накнадама за путне и друге тро-

261. ОЛЛУКА о измени и допуни Одлуке о шткове који се органима признају у ма-
кампарану — —— —--—- =– = 228 теријалне трошкове — — — — — — — 234

262. ОДЛУКА о измени Одлуке 0 општем 281. РЕШЕЊЕо утврђивању услова за уређе-
урсвењу Врњачке Бање — — — — — 228 Ње простора за изградњу поткровља из-

263. ОДЛУКА о измени Одлуке о водоволу и мал дела постојеће двојне стамбене згра
канализацији — — — — — — — — — 228 де на к. п. бр. 491// КО Врњачка Бања 235  

Издаје Скупштина општине К) — Главни и одговорни уредник Олга Савић
| Штампа ТИТРО. УСЛОВО• — Краљево


